Navrh rozpo¢tu na Skolni rok 2023/2024

Spolek pratel Gymnazium Arabska, z.s.

Udaje v K&

Pocatecni zustatek k 4. 9. 2023

wre

Prijmy:

Clenské prispévky rodiéii
VytéZzek z plesu

Pfijmy celkem

Disponibilni prostredky

Vydaje:

Zahradni slavnost

Galerie GA

Socialni pfispévky

Knihy (beletrie)

Knihy, u€ebnice

Projekty Skolni, zahrani¢ni
Soutéze, odmény studentiim
Reprezentace TV

Maturity

Pomtuicky

"Vyzva"

Agenda SPGA, bankovni poplatky
Vydaje celkem

Predpokladany zustatek

PredlioZzeno Radé rodi¢li SPGA dne 6. 9. 2023

Zpracovala: Mgr. Petra Kafkova

Rozpocet

928 169,39

500 000,00

500 000,00

1 428 169,39

80 000,00
15 000,00
20 000,00
30 000,00
56 000,00
219 200,00
63 000,00
10 000,00
109 500,00
296 800,00
300 000,00
22 000,00

1221 500,00

206 669,39




